
Istituto comprensivo
Giannone - De Amicis
Caserta

06 Marzo 2024

Circolare numero 2130

Avviso selezione esperti interni - proroga termini di scadenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

visto……

visto……….

DISPONE

LA PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE al
presente avviso pubblico avente per oggetto la formazione, mediante procedura comparativa per titoli, di una
graduatoria di esperti interni per l’attuazione delle attività previste dai moduli del progetto “PotenziAMO le
competenze di base” codice: 10.2.2A -FSEPON-CA-2024-466;

PDF generato dalla circolare n. 2130 pubblicata sul sito Giannone - De Amicis
https://www.icgiannonedeamicisce.edu.it/circolare/avviso-selezione-esperti-interni-proroga-termini-di-scadenza/


